СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
Пятьдесят первой сессии

26.07.2024                                        с. Биаза                                                  №2

О внесении изменений в решение Совета депутатов Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области от 23.12.2022 №5 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) »

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Совет депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
           1. Раздел 2 «Формирование и ведение Перечня» дополнить пунктом 8.1  следующего содержания «Движимое имущество, используемое для обеспечения функционирования социальной инфраструктуры в сферах здравоохранения, образования, культуры и спорта, жилищно - коммунального хозяйства, включая: движимое имущество, используемое для организации общественного питания, получателей медицинских и образовательных услуг; движимое имущество социально – культурного и коммунально – бытового назначения; движимое имущество, относящееся к медицинскому оборудованию; движимое имущество относящееся к обслуживанию отрасли жилищно-коммунального хозяйства, движимое имущество, относящееся к запасным частям, компонентам или оборудованию воздушных судов, морских судов, судов внутреннего плавания. Движимое имущество, предназначенное для выполнения функций обеспечения безопасности, включая:
а) охранно-пожарные системы;
б) системы оповещения;
в) системы видеонаблюдения.
Движимое имущество, отнесенное федеральными органами к объектам гражданских прав, оборот которых ограничен, в том числе имущество, которое в порядке, установленное федеральными  законами, может находиться только в государственной или муниципальной собственности».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области «Вестник «Биазинского сельсовета».

	Председатель Совета депутатов
Биазинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
                         А.А.Петухов
	И.о.Главы Биазинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]                              Ю.В.Ковган